UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

A Presidente da Comissão responsável pelo
Títulos para o provimento de cargos de Professor da Carreira do Magistério
Superior – Edital nº 02/2015

Aviso, o que segue:

 Em razão de Recurso deferido em favor da candidata
processo seletivo simplificado para professor substituto, edital Nº
está cancelada.
          Oportunamente a área 125 será reeditada e a prova novamente realizada.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO – EDITAL N°

A Presidente da Comissão responsável pelo Concurso Público de Provas e

Títulos para o provimento de cargos de Professor da Carreira do Magistério
Edital nº 02/2015, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este

Em razão de Recurso deferido em favor da candidata de Inscrição
etivo simplificado para professor substituto, edital Nº 02/2015, a área 125

Oportunamente a área 125 será reeditada e a prova novamente realizada.

Macapá, 13 de abril de 2015.

Atenciosamente,

Prof. Paula Bastone
Portaria 414/2015

DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS
EDITAL N° 02/2015

Concurso Público de Provas e

Títulos para o provimento de cargos de Professor da Carreira do Magistério
, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este

scrição nº 20206 no
02/2015, a área 125

Oportunamente a área 125 será reeditada e a prova novamente realizada.

13 de abril de 2015.

Atenciosamente,

Prof. Paula Bastone
Portaria 414/2015